
 
 

 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 67/12/2016 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie stwierdzenia dostosowania profili i programów kształcenia 

na  kierunkach studiów prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim 
 

Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy Prawo 
o   szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r. poz. 1198), 
postanawia się, co następuje:  

§1 

Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego stwierdza, iż dostosowano profile i programy 
kształcenia na następujących kierunkach: 
 

1. Wydział Biologiczno-Rolniczy 
– architektura krajobrazu, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– biologia, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– ochrona środowiska, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, studia I stopnia (profil 

ogólnoakademicki), 
– rolnictwo, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– technologia żywności i żywienie człowieka, studia I i II stopnia (profil 

ogólnoakademicki). 
 

2. Wydział Ekonomii 
– ekonomia, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki). 
 

3. Wydział Filologiczny 
– filologia, sp. filologia angielska, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– filologia, sp. filologia germańska, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– filologia, sp. filologia rosyjska, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– filologia polska, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki). 
 

4. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy 
– fizyka, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– fizyka techniczna, studia I stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– informatyka, studia I i II stopnia (profil praktyczny), 
– informatyka i ekonometria, studia I stopnia (profil praktyczny), 
– inżynieria bezpieczeństwa, studia I stopnia (profil praktyczny), 
– matematyka, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– mechatronika, studia I stopnia (profil praktyczny). 



5. Wydział Medyczny 
– fizjoterapia, studia I stopnia (profil praktyczny) i II stopnia (profil 

ogólnoakademicki). 
 

6. Wydział Muzyki 
– edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej, studia I stopnia (profil 

ogólnoakademicki). 
 

7. Wydział Pedagogiczny 
– nauki o rodzinie, studia I i II stopnia (profil praktyczny), 
– pedagogika, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki, profil praktyczny). 
 

8. Wydział Prawa i Administracji 
– administracja, studia I stopnia, (profil praktyczny), 
–  prawo, studia jednolite magisterskie (profil ogólnoakademicki). 

 
9. Wydział Socjologiczno-Historyczny 

– archeologia, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– filozofia, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– historia, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– kulturoznawstwo, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– muzeologia, studia I i II stopnia (profil praktyczny), 
– politologia, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– praca socjalna, studia I stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– turystyka historyczna i kulturowa, studia I stopnia (profil ogólnoakademicki). 
 

10. Wydział Wychowania Fizycznego 
– turystyka i rekreacja, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki), 
– wychowanie fizyczne, studia I i Ii stopnia (profil ogólnoakademicki). 

 
§2 

  Za realizację uchwały odpowiadają dziekani poszczególnych wydziałów. 
 

§3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 
 

    
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 


